



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.PAZGİR.2023/375-1140
Konu: Irak (Bağdat) Ticaret Heyeti 05-08 Haziran

İstanbul, 12/04/2023

Ek-1 Heyete İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

1- Yurt dışına çıkışta ibraz edilmesi gereken **Vize ve Yurt Dışı Çıkış Harç Pulu**'nun temini katılımcının sorumluluğundadır.

Irak'a seyahat edecek Umuma Mahsus, Hizmet Pasaportu ve Hususi Pasaport hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir. Vize başvurularının katılımcılar tarafından münferiden gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

2- Irak'a girişte herhangi bir kısıtlama ve COVID-19 testi veya karantina zorunluluğu bulunmamaktadır.

3- Heyete katılım için öncelikle <https://delegations.tim.org.tr/event/iraq-baghdad-2023/company/register> internet adresinde yer alan Başvuru Formu'nun doldurulması gerekmektedir. 06 Haziran 2023 günü Bağdat'ta düzenlenecek ikili iş görüşmeleri kapsamında Meclisimizce firma eşleştirme hizmeti alınacak olup, Heyet Başvuru Formu'nda paylaşılan sektör bilgileri doğrultusunda firmalarımızın katılımlarına dair bir ön değerlendirme yapılacaktır. Katılımı uygun görülen firmalarımıza konuya ilişkin bilgilendirme e-posta aracılığıyla yapılacaktır.

4- Katılım bedeli, aşağıda belirtilen paket kapsamında ekonomi sınıfı uçak bileti ile seyahat için 25.000-TL'dir. Katılım bedelleri, ön başvuru onayı alındıktan sonra tahsil edilecek olup, <https://delegations.tim.org.tr/> sitesi üzerinden kredi kartı ile veya TİM Banka hesaplarına havale ile yapılabilmektedir.

- Ödemelerin, Başvuru Formu doldurulduktan sonra katılımcının belirtmiş olduğu e-posta adresine gönderilen onay mesajı içeriğindeki katılımcıya özel bağlantı üzerinden kredi kartı ile veya Meclisimizin banka hesabına havale yoluyla gerçekleştirilmesi mümkündür. Meclisimiz banka bilgileri katılımı uygun görülen firmalarımıza e-posta aracılığı ile iletilecektir.
- Katılım bedeli ödemelerinin, **başvurucu firma hesabından** yapılması gerekmektedir.
- Heyete katılım, ödeme dekontlarının Meclisimize (nazmiyekurtoglu@tim.org.tr) ulaşmasıyla kesinleşecektir.
- B2B görüşmeleri esnasında katılımcı firmalarımız eşleştirme yapılan yabancı firmalarla bireysel olarak görüşecektir. İhtiyaç halinde tercümanlık hizmeti verilecektir.
- Konaklama ve iş forumu ile ikili iş görüşmelerinin yapılacağı otel bilgisi netleştiğinde katılımcı firmalarımıza bilgi verilecektir.

Heyete katılımın kontenjanla sınırlı olması sebebi ile başvuru ve ödemelerin son güne bırakılmaması önem arz etmektedir.

